

Kraków, dnia 03.12.2019 r.

**„Remont budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie przy ul. Rajskiej 1
w zakresie modernizacji energetycznej budynku”.**

Zamawiający – Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie informuje, że do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, znak sprawy SP-271-3/19 wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje niniejszym treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Według informacji zawartych w zaleceniach konserwatorskich (Pismo z dnia 28.11.2017 r.) znajduje się informacja, że okna mają zostać wykonane jako: „od strony elewacji frontowej i elewacjach bocznych – skrzynkowe, na elewacji tylnej – dopuszcza się wykonanie okien jednoramowych”. W nawiązaniu do tego zapisu proszę o informację:

- a) czy dopuszcza się wykonanie wszystkich okien piwnicznych (typy: O5a, O5b, O5c, O5d, O5e, O5f) jako jednoramowych, bez względu na elewacje, na których się znajdują?
- b) ze względu na fakt, iż nie wszystkie okna typu O1 widoczne są na elewacjach, proszę o wskazanie, ile sztuk okien O1 ma zostać wykonane jako jednoramowe a ile jako skrzynkowe (audyt energetyczny zakłada wymianę wszystkich okien O1 na okna jednoramowe, natomiast część okien tego typu usytuowanych jest na elewacji bocznej, na której okna mają zostać wykonane jako skrzynkowe).

Odpowiedź:

ad. a) W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej pkt 2.3.3. na str. 22 (PFU załącznik 2H do SIWZ) zamieszczony został opis okien piwnicznych jako drewnianych dwuszybowych jednokomorowych.

Nie ma uzasadnienia ekonomicznego wykonywania w piwnicach okien skrzynkowych, bez względu na wytyczne WUOZ, które są bardzo ogólne i raczej nie analizowane pod kątem okien piwnicznych. Większość tych okien jest tak mała i wąska, że jest to raczej technicznie niewykonalne. Przy zastosowaniu w oknach matowych szyb grubość ramy okna nie będzie widoczna w elewacji.

ad. b) Okna O1, parter, piętra I i II.

Wszystkie okna O1 mają być wykonane jako jednoramowe, zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej pkt 2.3.3. na str. 23 (PFU załącznik 2H do SIWZ) jako drewniane dwuskrzydłowe, dwukwaterowe, jednoramowe, dwukomorowe, trzyszybowe.

Wszystkie okna O1 są widoczne na elewacjach i rzutach, ponadto policzone (133 szt.) w zestawieniu na rys. A-3 (PFU załącznik 2F do SIWZ). Nie ma okien O1 nigdzie poza elewacją tylną wraz z jej ryzalitami. Na elewacjach bocznych, o których jest mowa w wytycznych WUOZ są okna skrzynkowe O4, Rys. A-1 do A-3 (PFU załącznik 2D do 2F do SIWZ).

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami projektu, okna piwniczne O5a-O5f mają zostać wykonane jako dwuszybowe.

Odpowiedź:

W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej pkt 2.3.3. na str. 22 (PFU załącznik 2H do SIWZ) zamieszczony został opis okien piwnicznych jako drewnianych dwuszybowych jednokomorowych, $U = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pomieszczenia piwniczne są ogrzewane, okna muszą posiadać zestaw szybowy termoizolacyjny.

Pytanie nr 3:

Proszę ponadto o informacje, jakiego rodzaju szpros ma zostać zastosowany w nowych oknach (naklejany, wiedeński, międzyszybowy, czy konstrukcyjny).

Odpowiedź:

W nowych oknach może zostać zastosowany szpros wiedeński lub konstrukcyjny (o ile nie powiększy szerokości szprosu okna oryginalnego), niedopuszczalny jest szpros naklejany i międzyszybowy.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie rodzaju nawiewnika (ciśnieniowy/higrosterowany) jaki ma zostać zamontowany w nowych oknach).

Odpowiedź:

W dokumentacji PFU zapisano „Do napowietrzania zapewnić w oknach mikrouchył.” ze względu na nieprzewidywalność uzgodnienia nawiewników z WUOZ. Napowietrzanie jest wymagane, natomiast sposób jego zapewnienia należy zaprojektować na etapie wykonywania dokumentacji do pozwolenia konserwatorskiego, oczywiście w porozumieniu z WUOZ.

Pytanie nr 5:

Czy załączone rysunki rzutów, elewacji i stolarki Zamawiający udostępni w formie plików w formacie .dwg i .dxf i czy będzie można je wykorzystać na cele wykonywanego projektu (czy jest uregulowany stan prawny w zakresie praw autorskich rysunków)

Odpowiedź:

Podstawowe rzuty w formacie *.dwg są w posiadaniu Inwestora i mogą zostać udostępnione.

Pytanie nr 6:

w nawiązaniu do w.w. przetargu prosimy o odpowiedź na poniższe pytania

ile i jakie urządzenia chłodnicze należy opomiarować?, czy opomiarowanie ma posiadać możliwość zdalnego odczytu?

Odpowiedź:

Dwa agregaty wody lodowej:

Agregat wody lodowej Carrier 30RY - 080 - B0253 – PEE – rok produkcji XI'2007

Agregat wody lodowej Carrier 30RY - 080 - B0200 – PEE - rok produkcji X'2006

Zamawiający nie wymaga opomiarowania z możliwością zdalnego odczytu.

Pytanie nr 7:

czy w cenie należy uwzględnić koszt inwestora zastępczego?

Odpowiedź:

W cenie oferty nie uwzględniamy kosztu inwestora zastępczego.

Pytanie nr 8:

na czym ma polegać Remont konserwatorski fragmentów obudowy kolumn?

Odpowiedź:

Na słupach jest okładzina kamienna do czyszczenia, uzupełnień ewentualnych ubytków oraz impregnacji, ze względu na iż nie zostaną położone tam cokoliki ze zmywalnego gresu.

Pytanie nr 9:

Czy ze względu na to że jest to Biblioteka, nie ma specjalnych wytycznych co do szklenia ?
W PFU są podane tylko informacje na temat parametrów izolacyjności termiczne.

Odpowiedź:

Nie ma specjalnych wymagań co do szklenia.

Pytanie nr 10:

Opis robót w SIWZ mówi o wymianie 109 + 156 szt. okien w związku z czym należałoby ująć w przedmiarach dla pozycji 9 i 11, 265 kpl. uzupełnień tynków. Prosimy o wprowadzenie korekty do przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar został skorygowany.

Pytanie nr 11:

Na jakiej podstawie została wyliczona ilość rur instalacji c.o. do wymiany podana w przedmiarze w ilości 4100 mb? Prosimy o podanie dokładnych wyliczeń ilości rur wraz ze średnicami do wymiany w celu dokładniejszego wyliczenia robót.

Odpowiedź:

Ilość rur została przyjęta szacunkowo, na podstawie archiwalnego projektu " Opracowanie projektowe- Istniejąca instalacja odbiorcza c.o.(grzewcza) w budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, ul. Rajska 1", opracowanego w 2007 r. Projekt znajduje się do wglądu u Zamawiającego.

Pytanie nr 12:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej instalacji c.o.

Odpowiedź:

„Opracowanie projektowe - Istniejąca instalacja odbiorcza c.o.(grzewcza) w budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, ul. Rajska 1", opracowanego w 2007 r. Projekt znajduje się do wglądu u Zamawiającego.

Pytanie nr 13:

Ile pionów znajduje się w budynku obejmujących zakres prac?

Odpowiedź:

Ilość pionów istniejących należy przyjąć wg dokumentacji archiwalnej.

Pytanie nr 14:

W PFU znajdują się zapisy na temat przewodów instalacji c.o. o średnicy dn 65-125. Prosimy o dokładne podanie ilości przewodów i ich średnic.

Odpowiedź:

Ilość rur zostanie określona w projekcie wykonawczym po wykonaniu obliczeń hydraulicznych instalacji.

Pytanie nr 15:

Jaka średnica rur instalacji c.o. znajduje się w kanałach technicznych poziomie parteru.

Odpowiedź:

Ze względu na to, że kanalik jest niedostępny, nie da się określić średnic ani ilości przewodów w nim biegnących.

Pytanie nr 16:

Ze względu na duży zakres prac i potrzebę dokładnego przeanalizowania założeń z PFU, wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.12.2019 r.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 10.12.2019r.

Pytanie 17:

W związku z szerokim i dużym zakresem przedmiotu zamówienia, wnioskujemy o zmiany poszczególnych terminów wykonania zamówienia w odniesieniu do rozdziału IV, odpowiednio:

- Etap I wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej do 90 dni (uwzględniając wszystkie uzgodnienia z poszczególnymi urzędami wraz w wykonanie dokumentacji projektowej mogą zając znacznie więcej czasu niż wskazane 45 dni;
- Etap II do 28 luty 2021 r.
- Etap III do 30 grudnia 2020 r.
- Etap IV do 30 listopada 2020 r.

Odpowiedź:

Etap I - Opracowania wielobranżowego projektu budowlanego do 45 dni od dnia podpisania umowy, złożenie wniosku o pozwolenie konserwatorskie - 5 dni roboczych od akceptacji przez Zamawiającego projektu budowlanego, uzyskanie pozwolenia MWKZ – zgodnie z trybem administracyjnym, złożenie wniosku o pozwolenie na budowę – 5 dni roboczych od uzyskania prawomocnego pozwolenia MWKZ, uzyskanie pozwolenia na budowę - zgodnie z trybem administracyjnym. (zgodnie z zapisami w SIWZ, str. 9 rozdział IV).

Etap II – termin wykonania 28 luty 2021 r.

Etap III – termin wykonania 28 luty 2021 r.

Etap IV – termin wykonania 30 listopada 2020 r.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U z 2019 r., poz. 1843, zwanej dalej Pzp) dokonuje zmiany treści SIWZ:

I.

W zał. nr 4 do SIWZ pozycje w tabeli nr 9, nr 11, nr 13 (SP_271_3_19_zal_nr_4_do SIWZ_Rajska ZZK PRZEDMIAR PFU WBP IX 2019.wersja 7) zapis:

„ poz. 9 Dopłata za uzupełnienie tynków zewnętrznych na ościeżach po osadzeniu ościeżnic okien i drzwi (Uwaga zewnątrz dopasować do istniejącej faktury tynku) P-I-II p kpl **256**

poz. 11 Wykonanie tynków wewnętrznych kategorii III na ościeżach po osadzeniu ościeżnic okien i drzwi (Uwaga dopasować do istniejącej faktury tynku wewnątrz budynku) P-I-II p. kpl **256**

poz. 13 Uzupełnienia malowania ścian na tynkach wewnętrznych (ościeża i fragmeny ścian)
Wyliczenie ilości robót: 256 + 11 razem **267 kpl** ”

na zapis

„ poz. 9 Dopłata za uzupełnienie tynków zewnętrznych na ościeżach po osadzeniu ościeżnic okien i drzwi (Uwaga zewnątrz dopasować do istniejącej faktury tynku) P-I-II p kpl **254**

poz. 11 Wykonanie tynków wewnętrznych kategorii III na ościeżach po osadzeniu ościeżnic okien i drzwi (Uwaga dopasować do istniejącej faktury tynku wewnątrz budynku) P-I-II p. kpl **254**

poz. 13 Uzupełnienia malowania ścian na tynkach wewnętrznych (ościeża i fragmenty ścian)
Wyliczenie ilości robót: 254 + 11 razem **265** kpl ”

II.

W zał. nr 13 do SIWZ (SP_271_3_19_zal_nr_13_do SIWZ_Projekt umowy) § 2 pkt 1 zapis:

„1. Termin wykonania całego przedmiotu Umowy: od dnia zawarcia Umowy do dnia 30 października 2020 r. (co oznacza termin wykonania wszystkich prac wchodzących w zakres przedmiotu Umowy). ”

na zapis

„1. Termin wykonania całego przedmiotu Umowy: od dnia zawarcia Umowy do dnia **28 luty 2021** r. (co oznacza termin wykonania wszystkich prac wchodzących w zakres przedmiotu Umowy). ”

III.

W zał. nr 13 do SIWZ (SP_271_3_19_zal_nr_13_do SIWZ_Projekt umowy) § 2 pkt 2 ppkt 3), 4), 5) 6) zapis:

3) wykonanie etapu II: nie później niż do 30 października 2020 r. - wykonanie robót budowlanych w zakresie przewidzianym dla etapu II w § 1 ust. 2, zgodnie z zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną oraz ostatecznymi decyzjami pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym oraz pozwoleniu na budowę.

4) wykonanie etapu III: nie później niż do 30 października 2020 r. - przez wykonanie etapu III rozumie się wykonanie robót budowlanych w zakresie przewidzianym dla etapu III w § 1 ust. 2, zgodnie z zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną oraz ostatecznymi decyzjami pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym oraz pozwolenie na budowę.

5) Wykonanie etapu IV: nie później niż do 30 października 2020 r. - przez wykonanie etapu IV rozumie się wykonanie robót budowlanych w zakresie przewidzianym dla etapu IV w § 1 ust. 2, zgodnie z zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną oraz ostatecznymi decyzjami pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym oraz pozwolenie na budowę.

6) Termin rozpoczęcia robót budowlanych: w dniu przekazania terenu realizacji robót, jednak nie wcześniej niż po uzyskaniu prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę. Termin wykonania całego przedmiotu zamówienia, co oznacza wykonanie wszystkich

robót budowlanych oraz prac wchodzących w zakres przedmiotu umowy: do 30 października 2020 r.

na zapis

3) wykonanie etapu II: nie później niż do **28 lutego 2021 r.** - wykonanie robót budowlanych w zakresie przewidzianym dla etapu II w § 1 ust. 2, zgodnie z zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną oraz ostatecznymi decyzjami pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym oraz pozwoleniu na budowę.

4) wykonanie etapu III: nie później niż do **28 lutego 2021 r.** - przez wykonanie etapu III rozumie się wykonanie robót budowlanych w zakresie przewidzianym dla etapu III w § 1 ust. 2, zgodnie z zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną oraz ostatecznymi decyzjami pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym oraz pozwolenie na budowę.

5) Wykonanie etapu IV: nie później niż do **30 listopada 2020 r.** - przez wykonanie etapu IV rozumie się wykonanie robót budowlanych w zakresie przewidzianym dla etapu IV w § 1 ust. 2, zgodnie z zaakceptowaną i odebraną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną oraz ostatecznymi decyzjami pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym oraz pozwolenie na budowę.

6) Termin rozpoczęcia robót budowlanych: w dniu przekazania terenu realizacji robót, jednak nie wcześniej niż po uzyskaniu prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę. Termin wykonania całego przedmiotu zamówienia, co oznacza wykonanie wszystkich robót budowlanych oraz prac wchodzących w zakres przedmiotu umowy: do **28 lutego 2021 r.**

IV.

W Rozdziale 4 SIWZ poprzez zastąpienie zapisu:

Etap I - wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej (budowlanej i wykonawczej), uzyskanie pisemnej akceptacji Zamawiającego w odniesieniu do całej dokumentacji, uzyskanie prawomocnej Decyzji pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym, oraz uzyskania prawomocnej Decyzji pozwolenia na budowę. Rozpoczęcie prac projektowych niezwłocznie po zawarciu umowy. Opracowania wielobranżowego projektu budowlanego do 45 dni od dnia podpisania umowy, złożenie wniosku o pozwolenie konserwatorskie - 5 dni roboczych od akceptacji przez Zamawiającego projektu budowlanego, uzyskanie pozwolenia MWKZ – zgodnie z trybem administracyjnym, złożenie wniosku o pozwolenie na budowę – 5 dni roboczych od uzyskania prawomocnego pozwolenia MWKZ, uzyskanie pozwolenia na budowę - zgodnie z trybem administracyjnym.

Wykonawca do 5 dni roboczych od dnia uzyskania pozwolenia na budowę przedstawi Zamawiającemu harmonogram wykonania i zakończenia wszystkich robót w poszczególnych Etapach.

Wykonanie całkowite zadania w zakresie Etapu I nastąpi: z chwilą uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.

Wykonawca każdorazowo przedłoży Zamawiającemu dowód złożenia w uzgodnionych terminach oraz w odpowiednich instytucjach wniosków dot. pozwoleń, o których mowa powyżej.

Etap II - wymiana okien zewnętrznych zespolonych od str. północnej i piwnicznych - 503,99 m² - 145 szt. + 11 szt. piwnica, wymiana drzwi zewnętrznych metalowych na nowe drewniane - 2,43 m², wymiana drzwi zewnętrznych aluminiowych na nowe - 12,34 m² od czasu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do 30 października 2020 r.

Etap III - wymiana okien zewnętrznych skrzynkowych frontowych i bocznych - 586,66 m², 109 szt., wymiana drzwi zewnętrznych drewnianych na nowe - 32,12 m², - od czasu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do 30 października 2020 r.

Etap IV -, kompleksowa modernizacja systemu grzewczego: wymiana wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z grzejnikami, zastosowanie przygrzejnikowych zaworów termostatycznych oraz regulacyjnych z uwzględnieniem naprawy kanałów c.o., wykonanie opomiarowania instalacji chłodzących za pomocą liczników - 2 szt. - od czasu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do 30 października 2020 r.

na zapis:

Etap I - wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej (budowlanej i wykonawczej), uzyskanie pisemnej akceptacji Zamawiającego w odniesieniu do całej dokumentacji, uzyskanie prawomocnej Decyzji pozwolenie MWKZ na wykonanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym, oraz uzyskania prawomocnej Decyzji pozwolenia na budowę. Rozpoczęcie prac projektowych niezwłocznie po zawarciu umowy. Opracowania wielobranżowego projektu budowlanego do 45 dni od dnia podpisania umowy, złożenie wniosku o pozwolenie konserwatorskie - 5 dni roboczych od akceptacji przez Zamawiającego projektu budowlanego, uzyskanie pozwolenia MWKZ – zgodnie z trybem administracyjnym, złożenie wniosku o pozwolenie na budowę – 5 dni roboczych od uzyskania prawomocnego pozwolenia MWKZ, uzyskanie pozwolenia na budowę - zgodnie z trybem administracyjnym.

Wykonawca do 5 dni roboczych od dnia uzyskania pozwolenia na budowę przedstawi Zamawiającemu harmonogram wykonania i zakończenia wszystkich robót w poszczególnych Etapach.

Wykonanie całkowite zadania w zakresie Etapu I nastąpi: z chwilą uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę.

Wykonawca każdorazowo przedłoży Zamawiającemu dowód złożenia w uzgodnionych terminach oraz w odpowiednich instytucjach wniosków dot. pozwoleń, o których mowa powyżej.

Etap II - wymiana okien zewnętrznych zespolonych od str. północnej i piwnicznych - 503,99 m² - 145 szt. + 11 szt. piwnica, wymiana drzwi zewnętrznych metalowych na nowe drewniane - 2,43 m², wymiana drzwi zewnętrznych aluminiowych na nowe - 12,34 m² od czasu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do **28 lutego 2021 r.**

Etap III - wymiana okien zewnętrznych skrzynkowych frontowych i bocznych - 586,66 m², 109 szt., wymiana drzwi zewnętrznych drewnianych na nowe - 32,12 m², - od czasu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do **28 lutego 2021 r.**

Etap IV -, kompleksowa modernizacja systemu grzewczego: wymiana wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z grzejnikami, zastosowanie przygrzejnikowych zaworów termostatycznych oraz regulacyjnych z uwzględnieniem naprawy kanałów c.o., wykonanie opomiarowania instalacji chłodzących za pomocą liczników - 2 szt. - od czasu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę do **30 listopada 2020 r.**

V.

W Rozdziale 10 pkt.10 a) SIWZ poprzez zastąpienie zapisu:

„Ofertę należy złożyć lub przesłać w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej treścią przed upływem terminu otwarcia ofert, z zastrzeżeniem że:

a) koperta powinna być zaadresowana zgodnie z poniższym opisem:

Oferta na

„Remont budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie przy ul. Rajskiej 1 w zakresie modernizacji energetycznej budynku”

znak sprawy: SP-271-3/19

„Nie otwierać przed 06.12.2019 r. godzina: 12:00”

na zapis:

„Ofertę należy złożyć lub przesłać w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej treścią przed upływem terminu otwarcia ofert, z zastrzeżeniem że:

b) koperta powinna być zaadresowana zgodnie z poniższym opisem:

Oferta na

„Remont budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie przy ul. Rajskiej 1 w zakresie modernizacji energetycznej budynku”

znak sprawy: SP-271-3/19

„Nie otwierać przed 10.12.2019 r. godzina: 12:00”

VI.

W Rozdziale 11 pkt.1 SIWZ poprzez zastąpienie zapisu:

„1. Ofertę/oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, pok. 200 sekretariat w terminie do **06.12.2019 r. do godziny 11:30.”**

zapisem:

„1. Ofertę/oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, pok. 200 sekretariat w terminie do **10.12.2019 r. do godziny 11:30.**”

VII.

1) W Rozdziale 11 pkt. 3 SIWZ poprzez zastąpienie zapisu:

„3. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, **sala konferencyjna nr 53** w terminie: **06.12.2019 r. o godzinie 12:00.**”

Zapisem:

„3. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, **sala konferencyjna nr 53** w terminie: **10.12.2019 r. o godzinie 12:00**”

Niniejsza zmiana stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wynikiem powyższej zmiany będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu.

Dyrektor
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej
w Krakowie
Jerzy Wozniakiewicz